
Società partecipanti Atleti gara

CDPS  "A. GHISLERI"-  Trieste 30

Pinna Sub San Vito 79

ASD “Nel Blu” Trieste 34

Polisportiva San Vito 42

Es B1 Femminile

1 MORASUTTI LINDA 2004 B1 F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 56,98

Es B1 Maschile

1 DEPONTE DANIELE 2003 B1 M ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE 49,87

2 PACCHIALAT FRANCESCO 2003 B1 M “A. GHISLERI” 50 PINNE 1,11,01

Es B2 Femminile

1 BERTOLO SARA 2002 B2 F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 51,09

2 FRANCO LIA 2002 B2 F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 52,73

Es B2 Maschile

1 MOGHNIE LEONARDO 2002 B2 M “A. GHISLERI” 50 PINNE 38,57

2 CICIN ALESSANDRO 2002 B2 M “A. GHISLERI” 50 PINNE 43,88

Es A2 Femminile

1 FANTONI ALICE 2000 A2 F ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE 33,15

 3° PROVA CAMP. REG/PROV NUOTO PINNATO VELOCITA' F.V.G. Trieste 03/04/11

Hockey

1 FANTONI ALICE 2000 A2 F ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE 33,15

2 QUARANTOTTO ANNA 2000 A2 F “A. GHISLERI” 50 PINNE 34,25

3 MOGHNIE NICOLE 2000 A2 F “A. GHISLERI” 50 PINNE 42,31

TRACANELLI GAIA 2000 A2 F POLISPORTIVA SAN VITO 50 PINNE ASS

Es A1 Maschile

1 NORBEDO NICOLO' 2001 A1 M ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE 30,23

2 VENTORUZZO DENIS 2001 A1 M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 41,41

Es A2 Maschile

1 GAZZIOLA GIOVANNI 2000 A2 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 PINNE 30,24

2 MELLINI TANCREDI 2000 A2 M “A. GHISLERI” 50 PINNE 37,84

1 Cat 50 Pinne Femminile

1 BORTOLUSSI ARIANNA 1998 1 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 50 PINNE 29,80

2 VIJULAN ANDRA CRISTIANA 1999 1 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 50 PINNE 30,14

3 CRESEVICH NICOLE 1998 1 CAT F ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE 31,11

4 MORO CHIARA 1998 1 CAT F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 32,02

5 MORATTO FRANCESCA 1999 1 CAT F ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE 35,30

6 BELLOMO CHIARA 1999 1 CAT F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 40,82

TAMIOZZO FRANCESCA 1999 1 CAT F “A. GHISLERI” 50 PINNE ASS



1 Cat 50 Pinne Maschile

1 GJARDENI DAVIDE 1998 1 CAT M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 29,70

2 ANTONIAZZI RICCARDO 1998 1 CAT M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 30,91

3 COSMA TREVOR 1999 1 CAT M POLISPORTIVA SAN VITO 50 PINNE 31,65

4 GRAZIANO MICHELE 1998 1 CAT M ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE 31,79

5 PRATURLON TOMMASO 1999 1 CAT M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 33,32

6 SANDRI STEFANO 1998 1 CAT M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 35,01

GATTO ALESSANDRO 1999 1 CAT M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE ASS

2 Cat 50 Pinne Femminile

1 PAEZ REAL CAMILA 1997 2 CAT F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 31,18

2 DANELON FRANCESCA 1997 2 CAT F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 32,00

3 CRIOSTOFOLI LAURA 1996 2 CAT F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 32,10

4 MARZINOTTO NICOLE 1996 2 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 50 PINNE 32,28

5 AVOLEDO CONSUELO 1996 2 CAT F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 34,99

ZANOTEL ANNA 1997 2 CAT F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE ASS

SOLLAZZO MARTA 1996 2 CAT F ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE ASS

2 Cat 50 Pinne Maschile

1 FANCESCON MARCO 1996 2 CAT M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 26,90

2 DEL BELLO FRANCESCO 1996 2 CAT M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 27,72

3 ZAPPALA’ ANDREA 1996 2 CAT M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 30,38

3 Cat 50 Pinne Femminile

1 MANZINI LINDA 1995 3 CAT F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 27,58

2 QUARANTOTTO LIA 1995 3 CAT F “A. GHISLERI” 50 PINNE 32,43

3 Cat 50 Pinne Maschile

1 ANDREETTO MARCO 1995 3 M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 26,80

2 BERTOLI MARCO 1995 3 M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 29,512 BERTOLI MARCO 1995 3 M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 29,51

Juniores 50 Pinne Femminile

1 VENTURI MARTINA 1993 JUN F POLISPORTIVA SAN VITO 50 PINNE 30,67

2 TAMIOZZO CHIARA 1992 JUN F “A. GHISLERI” 50 PINNE 31,82

CREVATIN VALENTINA 1993 JUN F “A. GHISLERI” 50 PINNE ASS

Juniores 50 Pinne Maschile

1 MARCHESE MANUEL 1993 JUN M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 23,81

2 LOMBARDI FABIO 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO 50 PINNE 25,71

3 PIZZINATO GIANALBERTO 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO 50 PINNE 26,74

POPOLLA FABRIZIO 1992 JUN M “A. GHISLERI” 50 PINNE ASS

Seniores 50 Pinne Femminile

1 VENARUZZO GIULIA 1989 Sen F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 27,86

2 SCAINI ERICA 1989 Sen F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 29,40

3 GIACOMINI GIULIA 1990 Sen F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 30,41

AVERSANO FRANCESCA 1986 Sen F ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE ASS

Seniores 50 Pinne Maschile

1 FRAGONESE ANDREA 1989 Sen M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 25,38

OCCHIONI GIOVANNI 1982 Sen M ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE ASS



Master 50 Pinne Femminile

1 RAFFAELLI ELISA 1985 Mas F POLISPORTIVA SAN VITO 50 PINNE 27,70

2 OSTROUSKA MIRIAM 1963 Mas F “A. GHISLERI” 50 PINNE 34,24

3 BRAN GIULIA 1968 Mas F “A. GHISLERI” 50 PINNE 35,22

4 GONNI DANIELA 1968 Mas F ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE 37,98

5 BUREL SILVIA 1970 Mas F PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 38,79

Master 50 Pinne Maschile

1 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 Mas M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 27,18

2 DRIGO ANDREA 1969 Mas M PINNA SUB SAN VITO 50 PINNE 28,36

3 COLONI DARIO 1967 Mas M ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE 30,06

MARZIO RICCARDO 1974 Mas M ASD “Nel Blu” Trieste 50 PINNE ASS

2 Cat Apnea Femminile

1 CASTELLAN ALESSIA 1996 2 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 50 APNEA 26,08

3 Cat Apnea Maschile

1 GHISELLINI ELIA 1994 3 CAT M “A. GHISLERI” 50 APNEA 20,49

2 VEGNADUZZO ANDREA 1995 3 CAT M PINNA SUB SAN VITO 25,53

Jun Apnea Femminile

1 NADALIN PRISCILLA 1992 JUN F PINNA SUB SAN VITO 50 APNEA 21,55

Jun Apnea Maschile

1 MISS DAMIANO 1992 JUN M “A. GHISLERI” 50 APNEA 19,05

Sen Apnea Maschile

1 MUCIGNAT ANDREA 1988 Sen M POLISPORTIVA SAN VITO 50 APNEA 20,071 MUCIGNAT ANDREA 1988 Sen M POLISPORTIVA SAN VITO 50 APNEA 20,07

VIDONI MASSIMILIANO Sen M ASD “Nel Blu” Trieste 50 APNEA ASS

Master Apnea Femminile

1 SERAFINO GABRIELLA Mas F ASD “Nel Blu” Trieste 50 APNEA 35,45

Master Apnea Maschile

1 MORATTO ALESSANDRO 1964 Mas M ASD “Nel Blu” Trieste 50 APNEA 23,19

DRIGO ANDREA 1969 Mas M PINNA SUB SAN VITO 50 APNEA RIT.

1 Cat 50 NP Femminile

1 MORO CHIARA 1998 1 CAT F PINNA SUB SAN VITO 50 NP 29,38

2 LODI BEATRICE 1999 1 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 50 NP 31,29

3 NOCENT GIULIA 1998 1 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 50 NP 31,59

TAMIOZZO FRANCESCA 1999 1 CAT F “A. GHISLERI” 50 NP ASS

COLUSSI NOEMI 1998 1 CAT F PINNA SUB SAN VITO 50 NP ASS

1 Cat 50 NP Maschile

1 ROMANO LUCA 98 1 CAT M ASD “Nel Blu” Trieste 50 NP 1,17

GATTO ALESSANDRO 1999 1 CAT M PINNA SUB SAN VITO 50 NP ASS



2 Cat 50 NP Femminile

1 RIDOLFI NICOLE 1996 2 CAT M PINNA SUB SAN VITO 50 NP 29,02

2 DANELON FRANCESCA 1997 2 CAT F PINNA SUB SAN VITO 50 NP 30,02

3 MARZINOTTO NICOLE 1996 2 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 50 NP 33,14

CRIOSTOFOLI LAURA 1996 2 CAT F PINNA SUB SAN VITO 50 NP Squal

2 Cat 50 NP Maschile

1 PETRINA MASSIMILIANO 1996 2 CAT M “A. GHISLERI” 50 NP 24,00

2 FANCESCON MARCO 1996 2 CAT M PINNA SUB SAN VITO 50 NP 27,23

3 Cat 50 NP Maschile

1 GHISELLINI ELIA 1994 3 CAT M “A. GHISLERI” 50 NP 21,50

2 VEGNADUZZO ANDREA 1995 3 CAT M PINNA SUB SAN VITO 50 NP 23,82

3 Cat 50 NP Femminile

2 QUARANTOTTO LIA 1995 3 CAT F “A. GHISLERI” 50 NP 31,69

Jun 50 NP Femminile

1 NADALIN PRISCILLA 1992 JUN F PINNA SUB SAN VITO 50 NP 22,88

2 TAMIOZZO CHIARA 1992 JUN F “A. GHISLERI” 50 NP 25,95

CREVATIN VALENTINA 1993 JUN F “A. GHISLERI” 50 NP ASS

Jun 50 NP Maschile

1 MISS DAMIANO 1992 JUN M “A. GHISLERI” 50 NP 19,50

2 MORATTO RAFFAELE 1992 JUN M ASD “Nel Blu” Trieste 50 NP 23,74

3 PIVETTA CRISTIAN 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO 50 NP 28,22

POPOLLA FABRIZIO 1992 JUN M “A. GHISLERI” 50 NP ASS

Sen 50 NP Femminile

1 GIACOMINI GIULIA 1990 Sen F PINNA SUB SAN VITO 50 NP 29,00

2 SCAINI ERICA 1989 Sen F PINNA SUB SAN VITO 50 NP 31,43

Sen 50 NP Maschile

1 FRAGONESE ANDREA 1989 Sen M PINNA SUB SAN VITO 50 NP 30,31

VIDONI MASSIMILIANO Sen M ASD “Nel Blu” Trieste 50 NP ASS

Master 50 NP Femminile

1 SERAFINO GABRIELLA Mas F ASD “Nel Blu” Trieste 50 NP 31,36

2 OSTROUSKA MIRIAM 1963 Mas F “A. GHISLERI” 50 NP 34,29

3 BRAN GIULIA 1968 Mas F “A. GHISLERI” 50 NP 35,59

4 BUREL SILVIA 1970 Mas F PINNA SUB SAN VITO 50 NP 39,48

Master 50 NP Maschile

1 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 Mas M PINNA SUB SAN VITO 50 NP 26,05

2 PETRINA PAOLO 1967 Mas M “A. GHISLERI” 50 NP 26,50

3 DEPONTE EMANUELE 1976 Mas M ASD “Nel Blu” Trieste 50 NP 26,77

4 COLUSSI LORIS ENNIO 1982 Mas M POLISPORTIVA SAN VITO 50 NP ASS

5 MORATTO ALESSANDRO 1964 Mas M ASD “Nel Blu” Trieste 50 NP ASS



Dir 50 NP Maschile

1 ROMANO TOMMASO 1993 DIR M PINNA SUB SAN VITO 50 NP 36,17

2 PAVAN MANUEL 1987 DIR M PINNA SUB SAN VITO 50 NP 36,26

3 PESSOTTO THOMAS 1993 DIR M PINNA SUB SAN VITO 50 NP 36,98

FABBRO THOMAS 1990 DIR M PINNA SUB SAN VITO 50 NP ASS

HF 50 Pinne Maschile

1 GHISELLINI EDOARDO 1997 HF M “A. GHISLERI” 50 PINNE 1,01,96

Dir 50 NP Femminile

1 BERTOLO LISA Dir F PINNA SUB SAN VITO 50 NP 1,11,35

HF 50 NP Femminile

1 GALASSO STEFANIA 1975 HF F PINNA SUB SAN VITO 50 NP 59,65

BON PATRIZIA 1989 HF F PINNA SUB SAN VITO 50 NP ASS

Es B2 100 Pinne Maschile

1 MOGHNIE LEONARDO 2002 B2 M “A. GHISLERI” 50 PINNE ASS

Cat A2 100 Pinne Femminile

1 FANTONI ALICE 2000 A2 F ASD “Nel Blu” Trieste 100 pinne 1,13,78

TRACANELLI GAIA 2000 A2 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 pinne ASS

Cat A1 100 Pinne Maschile

1 NORBEDO NICOLO' 2001 A1 M ASD “Nel Blu” Trieste 100 pinne 1,12,70

Cat A2 100 Pinne Maschile

1 GAZZIOLA GIOVANNI 2000 A2 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 pinne 1,11,0

1 Cat 100 Pinne Femminile

1 ZANNIER IRENE 1999 1 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 100 pinne 1,05,27

2 BORTOLUSSI ARIANNA 1998 1 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 100 pinne 1,09,33

3 CRESEVICH NICOLE 98 1 CAT F ASD “Nel Blu” Trieste 100 pinne 1,12,62

4 MORATTO FRANCESCA 99 1 CAT F ASD “Nel Blu” Trieste 100 pinne 1,23,21

1 Cat 100 Pinne Maschile

1 AVIAN FILIPPO 1998 1 CAT M PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,06,47

2 GRAZIANO MICHELE 1998 1 CAT M ASD “Nel Blu” Trieste 100 pinne 1,08,54

3 ANTONIAZZI RICCARDO 1998 1 CAT M PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,10,75

4 GJARDENI DAVIDE 1998 1 CAT M PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,14,86

5 PRATURLON TOMMASO 1999 1 CAT M PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,19,85

6 SANDRI STEFANO 1998 1 CAT M PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,27,01

2 Cat 100 Pinne Femminile

1 RIDOLFI NICOLE 1996 2 CAT F PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,06,69

2 PRATURLON ALESSANDRA 1997 2 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 100 pinne 1,09,26

3 MUZZIN SAMANTA 1997 2 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 100 pinne 1,10,41

4 PAEZ REAL CAMILA 1997 2 CAT F PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,14,83

5 AVOLEDO CONSUELO 1996 2 CAT F PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,19,82

ZANOTEL ANNA 1997 2 CAT F PINNA SUB SAN VITO 100 pinne ASS

SOLLAZZO MARTA 1996 2 CAT F ASD “Nel Blu” Trieste 100 pinne ASS



2 Cat 100 Pinne Maschile

1 DEL BELLO FRANCESCO 1996 2 CAT M PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,08,02

2 ZAPPALA’ ANDREA 1996 2 CAT M PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,08,20

3cat 100 Pinne Femminile

1 MANZINI LINDA 1995 3 CAT F PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,02,87

3 Cat 100 Pinne Maschile

1 VIJULAN COSMIN ALEXANDRU 1995 3 CAT M POLISPORTIVA SAN VITO 100 pinne 53,77

2 BERTOLI MARCO 1995 3 CAT M PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,17,97

Juniores 100 Pinne Maschile

1 MARCHESE MANUEL 1993 JUN M PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 54,67

2 PIVETTA CRISTIAN 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO 100 pinne 1,03,43

Seniores 100 Pinne Femminile

1 VENARUZZO GIULIA 1989 Sen F PINNA SUB SAN VITO 100 pinne 1,02,71

AVERSANO FRANCESCA 1986 Sen F ASD “Nel Blu” Trieste 100 pinne ASS

Seniores 100 Pinne Maschile

1 PIGHIN ALESSANDRO 1990 Sen M POLISPORTIVA SAN VITO 100 pinne 52,04

OCCHIONI GIOVANNI 1982 Sen M ASD “Nel Blu” Trieste 100 pinne ASS

Master100 Pinne Femminile

1 GONNI DANIELA 1968 Mas F ASD “Nel Blu” Trieste 100 pinne 1,34,67

Master100 Pinne Maschile

1 COLONI DARIO 1967 Mas M ASD “Nel Blu” Trieste 100 pinne 1,09,32

MARZIO RICCARDO 1974 Mas M ASD “Nel Blu” Trieste 100 pinne ASS

1 Cat 100 NP Femminile

1 VIJULAN ANDRA CRISTIANA 1999 1 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 100 NP 1,08,95

2 LODI BEATRICE 1999 1 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 100 NP 1,10,41

3 NOCENT GIULIA 1998 1 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 100 NP 1,10,53

1 Cat 100 NP Maschile

1 ROMANO LUCA 1998 1 CAT M ASD “Nel Blu” Trieste 100 NP 1,09,29

2 COSMA TREVOR 1999 1 CAT M POLISPORTIVA SAN VITO 100 NP 1,12,56

Jun 100 NP Femminile

1 SPADOTTO NICOLE 1992 JUN F PINNA SUB SAN VITO 100 NP 1,01,16

2 VENTURI MARTINA 1993 JUN F POLISPORTIVA SAN VITO 100 NP 1,12,97

Jun 100 NP Maschile

1 MORATTO RAFFAELE 1992 JUN M ASD “Nel Blu” Trieste 100 NP 56,20

2 LOMBARDI FABIO 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO 100 NP 58,67

3 PIZZINATO GIANALBERTO 1993 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO 100 NP 1,01,30



Master 100 NP Maschile

1 DEPONTE EMANUELE 1976 Mas M ASD “Nel Blu” Trieste 100 NP 1,11,60

2 COLUSSI LORIS ENNIO 1982 Mas M POLISPORTIVA SAN VITO 100 NP ASS

Dir 100 NP Maschile

1 ROMANO TOMMASO 1993 DIR M PINNA SUB SAN VITO 100 NP 1,22,46

2 PAVAN MANUEL 1987 DIR M PINNA SUB SAN VITO 100 NP 1,24,89

3 PESSOTTO THOMAS 1993 DIR M PINNA SUB SAN VITO 100 NP 1,29,75

FABBRO THOMAS 1990 DIR M PINNA SUB SAN VITO 100 NP ASS

HF 100 NP Femminile

2 GALASSO STEFANIA 1975 HF F PINNA SUB SAN VITO 100 NP 2,16,55

1 Cat 200 Pinne Femminile

COLUSSI NOEMI 1998 1 CAT F PINNA SUB SAN VITO 200 Pinne ASS

1 Cat 200 Pinne Maschile

PARZIALE 100 MT

1 AVIAN FILIPPO 1998 1 CAT M PINNA SUB SAN VITO 200 Pinne 2,57,39 1,16,04

2 Cat 200 Pinne Femminile

1 CASTELLAN ALESSIA 1996 2 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 200 Pinne 2,33,81 1,09,72

2 PRATURLON ALESSANDRA 1997 2 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 200 Pinne 2,41,62 1,18,59

3 Cat 200 Pinne Maschile

1 VIJULAN COSMIN ALEXANDRU 1995 3 CAT M POLISPORTIVA SAN VITO 200 Pinne 2,07,18 1,02,62

2 ANDREETTO MARCO 1995 3 CAT M PINNA SUB SAN VITO 200 Pinne 2,28,89 1,09,45

Senior 200 Pinne MaschileSenior 200 Pinne Maschile

1 MUCIGNAT ANDREA 1988 Sen M POLISPORTIVA SAN VITO 200 Pinne 1,52,45 53,57

2 PIGHIN ALESSANDRO 1990 Sen M POLISPORTIVA SAN VITO 200 Pinne 1,59,97 57,83

Master 200 Pinne Maschile

1 RAFFAELLI ELISA 1985 Mas F POLISPORTIVA SAN VITO 200 Pinne 2,17,21 1,07,45

1 Cat 200 NP Femminile

1 ZANNIER IRENE 1999 1 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 200 NP 2,27,54 1,11,18

2 Cat 200 NP Femminile

1 MUZZIN SAMANTA 1997 2 CAT F POLISPORTIVA SAN VITO 200 NP 2,39,75 1,16,66

2 Cat 200 NP Maschile

1 PETRINA MASSIMILIANO 1996 2 CAT M “A. GHISLERI” 200 NP 2,07,44 58,27

Jun 200 NP Femminile

1 SPADOTTO NICOLE 1992 JUN F PINNA SUB SAN VITO 200 NP 1,18,0 1,05,57

Master 200 NP Maschile

1 PETRINA PAOLO 1967 Mas M “A. GHISLERI” 200 NP 2,13,72 1,04,05


